


2

Gelis MODELLING GEL

Vidutinės fiksacijos gelis, skirtas šukuosenos formavimui ir fiksavimui. 
Tinka naudoti ant drėgnų ir ant sausų plaukų. Lanksčiai fiksuoja 
nesulipindamas plaukų.
Pakuotė: 100 ml.; 200 ml.

Gelis EXTREME GEL

Labai stiprios fiksacijos gelis, skirtas trumpų plaukų formavimui. 
Nesausina plaukų ir galvos odos.
Pakuotė: 100 ml.; 200 ml.

Apsauginis kremas HEAT PROTECTOR

Nuo karščio apsaugantis kremas, skirtas džiovinimui plaukų džiovintuvu 
ir naudojant tiesinimo žnyples. Apsaugo, drėkina, suteikia blizgesio ir 
padeda kontroliuoti plaukų pūtimąsi. Plaukai lieka elastingi, spindintys 
bei ypatingai švelnūs. Naudojamas ant šlapių ar sausų plaukų.
Pakuotė: 150 ml.

Vaškas FINISHING CREAM

Lengvos fiksacijos kremas praturtintas bičių vašku. Neapsunkina plaukų.
Idealiai tinka vyriškų šukuosenų užbaigimui arba trumpų plaukų 
formavimui. 
Pakuotė: 150 ml.

Pasta SCULPTING CLAY

Švelnios tekstūros ir lengvos fiksacijos lanksti pasta su matiniu efektu 
šukuosenos formavimui ir fiksavimui. Neapsunkina ir nesulipdo 
plaukų, todėl dienos bėgyje šukuoseną galėsite kelis kartus performuoti. 
Naudojama ant sausų plaukų.
Pakuotė: 100 ml.             

Kreminis gelis FIBER GLOSS

Vidutinės fiksacijos kreminis gelis suteikiantis nuostabų spindesį. Idealiai 
tinka trumpiems ir vidutinio ilgio plaukams. Fiber Gloss gelis pasižymi 
drėkinančiu bei antistatiniu poveikiu. 
Pakuotė: 100  ml.

Plaukų blizgesys XTRA SHINE Non Aerosol

Purškiamas plaukų blizgesys be aerozolio su UV filtru, suteikiantis Xtra 
Shine suteikia plaukams nuostabų blizgesį bei sveikų plaukų įspūdį 
neapsunkindamas ir nesulipindamas plaukų. Plaukų lakas tinka bet 
kokiam plaukų tipui ir stiliui.
Pakuotė: 300 ml.



3

Vaškas TRILLING WAX

Vidutinės lanksčios fiksacijos vaškas, skirtas kūrybiniam plaukų 
formavimui. Tinka atkelti plaukus nuo šaknų ir didinti šukuosenos apimtį. 
Nekietina. Tinkamas trumpų, vidutinių ir ilgų plaukų formavimui.
Pakuotė: 100 ml.

Putos VOLUMIZING / STYLING MOUSSE

Skystos, vidutinės ir stiprios fiksacijos putos, skirtos šukuosenos 
formavimui. Natūraliai drėkina plaukus. Sudėtyje esantis vitaminas 
B5 suteikia plaukams spindesį bei minkštumą. Pasižymi antistatiniu 
poveikiu.
Pakuotė: 200 ml.; 200 ml.

Putos ROOT LIFTER

Stiprios fiksacijos putos. Aplikatorius padeda paskirstyti putas prie pat 
šaknų, todėl lengviau suteiksite plaukams apimties. Tinka jau išdžiuvusių, 
sausų plaukų performavimui. Prieš kiekvieną naudojimą reikia gerai 
suplakti flakoną.
Pakuotė: 300 ml.

Guma–vaškas TEXTURE GUM

Skirta kūribyškam plaukų modeliavimui. Plaukams suteikia matinį efektą.
Pakuotė: 100 ml.

Gelis GEL SPRAY / Gelis GEL SPRAY be aerozolio

Purškiamas aerozolinis normalios fiksacijos gelis. Pasižymi ilgai 
fiksuojančiu poveikiu, suteikia plaukams elastingumą. Tinka tiesių ar 
garbanotų plaukų formavimui ir fiksavimui.
Pakuotė: 300 ml.

Putos FIXING FOAM

Šukuosenos modeliavimui ir formavimui skirtos labai stiprios fiksacijos 
putos. Suteikia plaukams elastingumą, papildomą purumą, didina plaukų 
apimtį nuo pat šaknų. Priemonė lengvai iššukuojamą. Prieš naudojimą 
gerai suplakite.
Pakuotė: 300 ml.



4

Šampūnas PURE 

Šampūnas be kvapo, dažiklių, parabenų ir sulfatų, pH neutralus. 
Nedirgina galvos odos. Praturtintas glicerinu, todėl plaukai maksimaliai 
drėkinami. Tinka kasdieniam naudojimui visų tipų plaukams, taip pat 
tinka jautriai galvos odai ar vaikams.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius BALANCE Care

Kondicionierius skirtas normaliems plaukams. Idealiai tinka dažnam 
naudojimui, jei norite sustiprinti plaukus. Antistatiniai ingredientai 
palengvina plaukų iššukavimą. Kondicionieriaus sudėtyje yra beržų 
ekstrakto, pantenolio, alijošiaus (aloe vera) ir glicerino, kad plaukai 
spindėtų.
Pakuotė: 200 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius BALANCE Leave-in

Purškiamas nenuskalaujamas plaukų kondicionierius. Palengvina 
plaukų iššukavimą. Supurkškite plaukus kondicionieriumi, iššukuokite ir 
džiovinkite. Idealiai tinka ilgiems bei garbanotiemsplaukams.
Pakuotė: 250 ml.

Šampūnas VOLUME

Šampūnas skirtas plonų plaukų priežiūrai. Sudėtyje yra apynio ekstrakto 
ir skirtingų polimerų (polyquaternium), kurie plonu sluoksniu padengia 
plauko kamieną, todėl plaukai tampa storesni ir atrodo puresni. Tinkamas 
kasdieniniam naudojimui.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius VOLUME Leave-in

Plaukus drėkinantis purškiamas, nenuskalaujamas kondicionierius. 
Produkto sudėtyje esantys nesilikoniniai ingredientai palengvina 
plaukų iššukavimą, o apynio ekstraktas ir skirtingi įvairūs polimerai 
(polyquaternium) plonu sluoksniu padengia plauko kamieną, todėl 
plaukai tampa storesni ir atrodo puresni.
Pakuotė: 250 ml.

Šampūnas BALANCE

Šampūnas skirtas normaliems plaukams. Praturtintas beržų ekstraktu, 
pantenoliu ir vitaminu E. Suteikia plaukams žvilgesio. Šampūnas švelnios 
sudėties, pritaikytas kasdieniniam naudojimui. Tinkamas visai šeimai.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.



5

Šampūnas REMOVE

Losjonas REMOVE

Šampūno sudėtyje yra arbatmedžio aliejaus, kuris dezinfekuoja bei 
apsaugo galvos odą. Gailiosios dilgelės ekstraktas saugo odą nuo 
pleiskanojimosi, mažina niežėjimą, odos sluoksniavimąsi bei reguliuoja 
ir skatina naujų odos ląstelių gamybą. Gerėja odos regeneracija, mažėja 
pleiskanojimas. Tinkamas kasdieniniam naudojimui. 
Losjono sudėtyje yra tokios pat sudedamosios dalys bei papildomai 
praturtinta didesnės koncentracijos arbatmedžio aliejumi, todėl 
skirtas trumpalaikiam naudojimui. Esant riebiam pleiskanojimui, 
rekomenduojame šampūnus Equalize ir Remove naudoti pakaitomis.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.
                6 x 10 ml.

Šampūnas EQUALIZE

Losjonas EQUALIZE

Galvos odoje sutrikus riebalinių liaukų funkcijai, padidėja sebumo 
(riebalo) išsiskyrimas odos paviršiuje, o tai lemia odos ir plaukų 
riebalavimąsi. Plaukai tampa blizgantys ir sulipę. Produktų sudėtyje yra 
laukinio asiūklio, paprastojo kaštono, šalavijo, ankstyvojo šalpusnio, 
rozmarino, gailiosios dilgelės, ramunėlių ir citrinų balzamo ekstraktai, 
kurie padeda reguliuoti ir mažinti riebalinių liaukų veiklą. Šampūnas 
skirtas kasdieniniam naudojimui.
Losjono sudėtyje yra didesnė augalų ekstrakto koncentracija ir yra 
naudojamas trumpalaikiam gydymui. 
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.
                6 x 10 ml.

Šampūnas ACTIVE

Losjonas ACTIVE

Šampūno ir losjono sudėtyje yra efektyvių medžiagų, kaip inositolis, 
arnika, sojos baltymai ir alijošius, kurios mažina plaukų slinkimą, padeda 
išvalyti ir atgaivinti plaukų folikulus, stimuliuoja kraujotaką. Plaukai 
stiprėja ir įgauna jėgų vėl augti.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.
                6 x 10 ml.; 36 x 10 ml.

Šampūnas TONIC

Losjonas TONIC

Sutrikusi kraujo apytaka plauko šaknyje yra svarbiausia plauko vystymosi 
susilpnėjimo priežastis. Šampūno ir losjono sudėtis praturtinta ženšenio 
ekstraktu ir vitaminais, kurie stimuliuoja kraujotaką, skatina deguonies 
patekimą į folikulą bei stiprina plauko šaknis.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.
                6 x 10 ml.; 36 x 10 ml.



6

Serumas REPAIR & SHINE SILK

Serumas apsaugo ir drėkina plaukus, stabdo galiukų skilinėjimą. Jo 
sudėtyje yra argano ir simondsijos aliejai, kurie ypač gerai drėkina.
Serumas naudojamas ant sausų ar drėgnų plaukų po kiekvieno trinkimo.
Pakuotė: 50 ml.

Šampūnas MOISTURE

Šalavijo ekstraktas, argano aliejus, taukmedžio sviestas ir pro-vitaminas 
B5 drėkina galvos odą ir plaukus. Kviečių baltymai maitina, atstato ir 
atkuria plauko stiebo keratino skaidulas. Šampūnas maitina sausus ir 
porėtus plaukus bei drėkina galvos odą.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius WAVE Live-in

Purškiamas, nenuskalaujamas kondicionierius su kviečių baltymais. 
Kviečių baltymai maitina ir tvirtina plaukus, kad jie išlaikytų savo 
elastingumą. Užpurkškite, iššukuokite ir džiovinkite.
Pakuotė: 250 ml.

Kremas MOISTURE

Skirtas porėtų, pažeistų ir išbalintų plaukų priežiūrai, kurio sudėtis 
praturtinta taukmedžio sviestu ir argano aliejumi. Plaukų kremas maitina 
ir iš pagrindų atstato plauko stiebą, taip atgaivinami sausi ir nualinti 
plaukai. Plaukai tampa minkšti, lankstūs ir vėl spindintys. Kremas idealiai 
tinka besiveliančių ir sunkiai iššukuojamų plaukų priežiūrai.
Pakuotė: 200 ml.; 1000 ml.

Šampūnas COLOR SAVE

Plaukų dažai pakenkia plaukams, todėl reikia papildomai rūpintis 
dažytais plaukais. Šampūnas praturtintas natūraliomis drėkinančiomis 
medžiagomis – alijošiumi ir simondsijų aliejumi, todėl po dažymo 
drėgmės balansas plaukuose išlieka stabilus. Pigmentus užfiksuojanti 
medžiaga – vaisių rūgštis, užfiksuoja spalvos pigmentus plauko stiebe, 
todėl spalva plaukuose išlieka ilgiau.
Pakuotė: 200 ml.; 250 ml.; 1000 ml.

Šampūnas WAVE

Šampūnas skirtas chemiškai sugarbanotų ar natūraliai besigarbanojančių 
plaukų priežiūrai. Šampūno sudėtis praturtinta kviečių baltymais. 
Kviečio baltymai maitina ir stiprina plaukus, o garbanos lieka elastingos. 
Šampūnas tinka kasdieniam naudojimui.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius COLOR SAVE

Kondicionierius naudojamas nualintų ir pažeistų dažytų plaukų 
priežiūrai. Tinkamas kasdieninei ne tik dažytų, balintų, bet ir chemiškai 
sugarbanotų plaukų priežiūrai.
Pakuotė: 200 ml.; 250 ml.; 1000 ml.



7

Šampūnas BIO PROTEIN

Ypatingai drėkinantis, skirtas sausiems, pažeistiems, porėtiems plaukams. 
Atstato plauko kamiene prarastas amino rūgštis. Plaukams suteikia 
natūralų spindesį, elastingumą ir minkštumą.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kaukė BIO PROTEIN / KERATINE KUR (ploniems plaukams)

Skirta intensyviai drėkinti labai sausus, porėtus ir pažeistus plaukus. 
Uždaro plauko žvynelius, išlygindama plauko paviršių, todėl plaukai 
tampa švelnūs, spindintys ir lengvai iššukuojmai. Praturtinta Afrikos 
savanos Shea medžio sviestu. Tai natūralus produktas, skirtas plaukų 
apsaugai nuo kenksmingų saulės spindulių, suteikiantis SPF6 filtrą. Taip 
pat sudėtyje yra Argano aliejaus, išgauto iš Maroke augančio Argano 
medžio vaisių sėklų, kuris ypač intensyviai drėkina plaukus.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Kondicionierius BIO PROTEIN

Skirtas intensyviai plaukų ir galvos odos priežiūrai. BioProtein 
kondicionierius atgaivina pažeistus ir nualintus plaukus, atstato natūralų 
jų grožį. Kondicionierius praturtintas biotino-vitaminu H, kuris padeda 
reguliuoti riebalinių liaukų veiklą, profilaktiškai apsaugo nuo pleiskanų 
atsiradimo ir plaukų slinkimo bei stiprina plaukus. Sudėtyje esantis 
paprastasis kaštonas padeda gerinti kraujo apytaką, gailioji dilgėle – 
apsaugoti odą nuo pleiskanojimo ir riebalavimosi, beržų lapų ekstraktas – 
tonizuoti galvos odą, o kviečio baltymai – pagerinti plaukų būklę.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.; 5000 ml.

Kaukė HONEY CREAM MASK

Medaus kaukė, drėkina ir palengvina plaukų iššukavimą, su antistatiniu 
poveikiu. Sudėtyje esantys natūralus bičių medus ir vitaminas E atgaivina 
išsausėjusius ir porėtus plaukus, suteikia plaukams natūralų spindesį.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Profesionalus šampūnas

Šampūnas, kuris idealiai tinka kasdieniniam darbui salone. Be silikono 
ir parabenų. Sudėtyje yra vitamino E, alijošiaus ekstrakto bei augalinio 
glicerino. Skirtas normaliems, dažytiems, ploniems, sausiems plaukams. 
Plaukai lieka minkšti, švelnūs ir natūraliai spindi. Tinka kasdieninei 
plaukų priežiūrai. Labai gerai putoja. 6 skirtingų ir malonių kvapų: 
Agrumes – citrusinių vaisių; Herbal – žolelių; Amandes Ameres – 
migdolų; Chevrefeuille – sausmedžio medaus; Apricot – abrikosų; 
Coconut – kokoso riešutų.
Pakuotė: 5000 ml.



8

Dažai COLOR INTENSIVO

Oksidaciniai, intensyvūs, ekonomiški dažai. Praturtinti bičių vašku, kuris 
apsaugo plaukus ir suteikia spindesio, o taip pat kviečių baltymais, kad 
plaukai po dažymo išliktų sveiki. Yra ir žilų plaukų dažymui skirta serija. 
Su autostopu. Paletėje virš 84 spalvų. Naudojami su 3%, 6%, 9% ir 12% 
oksidantais Oxycolo.
Pakuotė: 100 ml.

Losjonas Clic VITA

Skirtas ilgalaikiam cheminiam plaukų sugarbanojimui. Sudėtyje esantis 
vitaminas B5, keratinas ir alijošiaus gelis suteikia plaukams minkštumą, 
spindesį, natūralų elastingumą bei apsaugo galvos odą nuo išsausėjimo.
Skirtas trijų skirtingų tipų plaukams:
Nr. 0 – stipraus poveikio, sunkiai besigarbanojantiems plaukams. Su 
autostopu.
Nr. 1 – normaliems plaukams. Su autostopu.
Nr. 2 – ploniems, dažytiems, pažeistiems plaukams. Be autostopo. 
Naudojamas su Clic Vita Neutral neutralizatoriumi.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Natūralus keratinas ALLERGA

Koncentruotas natūralus keratinas, kuris apsaugo plaukus ir galvos odą 
dažymo, balinimo bei cheminio sušukavimo metu. Sustiprina amino 
rūgščių jungtis, apsaugo plauko struktūrą, suteikia ilgalaikį natūralų 
spindesį, padeda plaukus nudažyti tolygiai.
Pakuotė: 7,5 ml.

Balinimo milteliai QUICKBLOND WHITE ir QUICKBLOND BLUE

Milteliai skirti greitam, saugiam plaukų balinimui. Labai gerai šviesina 
iki 6 tonų. Miltelių sudėtyje esantys argano ir kiti eteriniai aliejai suteikia 
papildomą apsaugą balinimo metu, todėl plaukai dar labiau žvilga ir lieka 
sveikesni. Su autostopu. Nedulka. Malonaus kvapo. Naudojami su 3%, 6%, 
9% ir 12% oksidantais Oxycolo.
Pakuotė: 50 gr., 500 gr.; 1000 gr.

Dažai LUMEA

Lumea – naujos kartos plaukų dažymas, maksimalus komfortas ir 
nepriekaištinga plaukų priežiūra. Be amoniako ir parafenilendiamino 
(PPD). Praturtinti Boswellia Serrata ekstraktais, argano aliejumi bei 
kviečių baltymais. Plaukai lieka apsaugoti ir dar labiau žvilga. Su šiais 
dažais pašviesinsite plaukus iki 3 tonų, o žilus plaukus nudažysite 
nepriekaištingai. Ypač malonaus kvapo, nedirgina odos, plati spalvų paletė 
– nuo tamsių iki šviesių tonų bei nuo šalto iki šilto atspalvio.
Pakuotė: 100 ml.



9

Kondicionierius pH CONDITIONER

Rūgštinis kondicionierius, skirtas naudoti po dažymo. Uždaro plauko 
žvynelius, tad spalva ilgai išlieka intensyvi. Būtinas po dažymo, nes pilnai 
atstato natūralų plaukų pH balansą.
Pakuotė: 950 ml.

Šampūnas STABILIZING SHAMPOO

Rūgštinis šampūnas, skirtas naudoti po dažymo. Stabilizuoja spalvą, 
atstato plaukų pH balansą.
Pakuotė: 950 ml.

Šampūnas INTENSIVE CLEANER SHAMPOO

Intensyvus giluminio poveikio šampūnas. Šalina lako, vaško, putų, 
silikono ir kitus kosmetikos likučius be jokio žalingo poveikio plaukams. 
Paruošia plauko struktūrą prieš ilgalaikį cheminį sušukavimą bei dažymą.
Pakuotė: 950 ml.

Dažų nuėmiklis nuo odos STAIN REMOVER

Skirtas dažų likučių pašalinimui nuo odos. Malonaus kvapo.
Pakuotė: 250 ml.

Dažantys kondicionieriai FUNKY COLORS

Raudonos, oranžinės ir rudos spalvos. Be amoniako. Kondicionieriaus 
sudėtyje esantys dažų pigmentai atgaivina, suintensyvina spalvą, kuri 
išlieka ilgiau, plaukai tampa žvilgantys.
Pakuotė: 125 ml.

Spalvos korektorius COLOR CORRECTOR

Skirtas nepageidaujamos spalvos neutralizavimui. Naudojamas tik 
oksidaciniais dažais dažytų plaukų spalvos koregavimui. Nepažeidžia 
plaukų.
Pakuotė: 2x100 ml.

Šampūnas PRO S

Šampūnas neutralizuoja gelsvą ir žalsvą atspalvį bei suteikia žvilgantį 
pelenų atspalvį žiliems ir šviesintiems plaukams. 
Pakuotė: 250 ml.



10

Kondicionierius FASSILE

Purškiamas, nenuskalaujamas kondicionierius su alijošiaus ekstraktu, 
drėkina sausus plaukus, apsaugo galvos odą, ypatingai palengvina plaukų 
iššukavimą. Greitai prasiskverbia į plauko kamieną, drėkina ir palaiko 
plauko drėgmę bei suteikia natūralų žvilgesį.
Pakuotė: 300 ml.

Losjonas SLEEK

Losjonas skirtas tiesinti plaukus, kurie natūraliai garbanojasi ar yra po 
cheminio sušukavimo. Tiesinant saugo plaukus nuo karščio poveikio. 
Taip pat tinka garbanojant plaukus žnyplėmis, karštais suktukais ar kitais 
karštais įrankiais. Apsaugo plaukus nuo drėgmės poveikio.
Pakuotė: 300 ml.

Standiklis HAIRSHAPER

Plaukus drėkinantis lengvos fiksacijos standiklis, skirtas šukuosenos 
formavimui. Palengvina plaukų iššukavimą, išlaiko plaukams suteiktą 
formą. UV filtras apsaugo plaukus nuo žalingo saulės poveikio.
Pakuotė: 300 ml.

Gelis GEL SPRAY

Purškiamas stiprios fiksacijos gelis, skirtas šukuosenos užbaigimui. 
Suteikia plaukams elastingumą bei natūralų spindesį. Rekomenduojamas 
garbanų fiksavimui.
Pakuotė: 300 ml.; 1000 ml.

Gelis SPIKER

Ypač stiprios fiksacijos purškiamasis gelis. Idealus ekstremalių šukuosenų 
fiksavimui.
Pakuotė: 300 ml.

Lakas HAIR SPRAY

Stiprios fiksacijos neaerozolinis skystas plaukų lakas skirtas šukuosenos 
fiksavimui ir užbaigimui. Greitai džiūstantis. Su UV filtru.
Pakuotė: 300 ml.; 1000 ml.



11

Lakas SWOOSH HAIRSPRAY / SYNERGETIX

Stiprios ir labai stiprios fiksacijos plaukų lakas, skirtas šukuosenai 
užbaigti. Greitai džiūna, nesulipdo plaukų, lengvai iššukuojamas, 
nealergizuoja. Plaukai lieka žvilgantys.
Pakuotė: 300 ml.; 750 ml.

STYLLISS

STYLLISS –  plaukų puoselėjimas keratinu. Ši procedūra atnaujina plauko 
struktūrą, pašalina nepageidaujamą pasišiaušimą, pasipūtimą, sugrąžina 
plaukams žvilgesį, šilkinį glotnumą be jokio cheminio apdorojimo. Carin 
Haircosmetics rado geriausią formulę, tad STYLLISS neturi plaukų 
struktūrą pažeidžiančių komponentų ir ypač palengvina plaukų priežiūrą. 
BE formaldehidų. BE amoniako. BE parabenų.
Pakuotė: 500 ml.; 250 ml.; 100 ml.

Šampūnas vyrams MULTI FORCE SHAMPOO for men

Kasdieninio naudojimo šampūnas pritaikytas vyrų plaukams. Dilgelių 
ekstraktai ir veiklioji medžiaga Piroctone Olamine naikina susidariusias 
pleiskanas bei apsaugo galvos odą nuo jų pakartotino atsiradimo. 
Arbatmedžio aliejus dezinfekuoja galvos odą, o ženšenio ekstraktai 
stimuliuoja kraujo apykaitą ties plauko šaknimi, padeda apsaugoti nuo 
plaukų išslinkimo bei stimuliuoja jų augimą.
Pakuotė: 250 ml.; 1000 ml.

Gelis vyrams HAIR JAM for men

Vidutinės fiksacijos plaukų modeliavimo gelis. Plaukai lieka lankstūs ir 
natūraliai spindi. Gelis suteikia plaukams žaismingo gyvybiškumo, tačiau 
jų nesulipina.
Pakuotė: 200 ml.

Dušo gelis MAN

Tai gaivinantis, malonaus kvapo dušo gelis kasdieniniam naudojimui, 
kuris švelniai pašalina nešvarumus, tonizuoja, drėkina, ramina ir maitina 
odą. Dušo gelis tinka ir jautriai odai.
Pakuotė: 250 ml.

Losjonas vyrams ICY LOTION for men

Gaivinantis ir tonizuojantis galvos odą losjonas su mentoliu, skirtas 
kasdieniniam naudojimui. Veiklioji medžiaga Piroctone Olamine naikina 
susidariusias pleiskanas bei apsaugo galvos odą nuo jų atsiradimo. 
Praturtintas kviečių baltymais ir sausmedžio ekstraktais, kurie padeda 
stiprinti plauko struktūrą. Ženšenis stimuliuoja kraujo apykaitą ties 
plauko šaknimi, apsaugo nuo plaukų slinkimo bei stimuliuoja jų augimą. 
Mentolis atgaivina galvos odą ir garantuoja gaivumą visai dienai.
Pakuotė: 200 ml.



carin@akvatechnika.lt

Vilnius
Dunojaus g. 20

+370 601 00015
+370 607 66999

Kaunas
Neries kr. 2A

+370 601 00017

Klaipėda
Švyturio g. 12

+370 601 00018

Šiauliai
Vyturių g. 8

+370 698 87878


